

تربیون

در استان

در دهه کرامت؛

آماده باش بیش از ۴ هزار دستگاه تاکسی مشهد

همزمان با دهه کرامت چهار هزار و ۱۰۰ دستگاه تاکسی مشهد به حالت آماده باش درآمد به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد گفت: همزمان با ایام دهه کرامت همه ظرفیت ناوگان تاکسیرانی در خطوط اطراف حرم مطهر، شبکه‌های بیسیم، ورودی‌های شهر و منطقه ثامن در حالت آماده‌باش قرار گرفته اند. مرتضی چاپچی مطلق افزود: این ناوگان شامل دو هزار و ۶۰۰ دستگاه تاکسی در شبکه‌های بیسیم و ۶۰۰ دستگاه تاکسی در خطوط اطراف حرم مطهر، ۷۰۰ دستگاه تاکسی در ورودی‌های شهر و ۲۰۰ دستگاه ناوگان گردشی فعال در منطقه ثامن آماده خدمت‌رسانی در این ایام است. وی گفت: همچنین ۱۰ گروه گشت و خودرویی و موتور سواران سازمان به صورت ویژه در شب و ولادت امام رضا (ع) و ۱۵۰ اپراتور در شبکه‌های بیسیم برای نظارت بر ارائه خدمات و پاسخگویی هر چه بهتر به شهروندان فعالیت می‌کنند.

رابط کریم در شتابی نوین؛ دگرگونی خیابان بخشداری با آسفالت و پیاده‌رو

رابط کریم-ذبیح الله اله‌سرعی مدیریت شهری رابط کریم در حرکتی جهادی، چهره شهر را دگرگون می‌کند. شهردار این شهر در هفت ماه گذشته، با تمرکز بر ساماندهی معابر، تحولی چشمگیر در سیمای شهر پدید آورده است. دکتر حمیدرضا اله‌پاری، شهردار رابط کریم، در تشریح این اقدامات گفت: پروژه‌های عمرانی متعددی از جمله روکش آسفالت، لکه‌گیری، پیاده‌روسازی، جدول‌گذاری و ساماندهی آب‌های سطحی در دستور کار بوده است.

خیابان بخشداری یکی از نمونه‌های بارز این تحولات است. این خیابان با اجرای عملیات عمرانی گسترده، شامل پیاده‌روسازی، زیرسازی و روکش آسفالت مکانیزه در مساحتی بیش از ۱۳ هزار مترمربع و توزیع ۳ هزار تن آسفالت، چهره ای کاملاً نو به خود گرفته است.

پاسخ به مطالبات مردمی، اولویت اصلی شهردار رابط کریم با تأکید بر اینکه اجرای این پروژه‌ها در راستای پاسخ به مطالبات شهروندان بوده است، اظهار داشت: ساماندهی معابر شهری به عنوان یکی از مهم‌ترین سرفصل‌های کاری شهرداری رابط کریم، در سال ۱۴۰۳ نیز با تمرکز بر بافت فرسوده و مناطق کمتر برخوردار ادامه خواهد یافت.

تحولی فرارگام در انتظار رابط کریم با تداوم این اقدامات جهادی، می‌توان انتظار داشت که در آینده شاهد دگرگونی چشمگیر در سیمای معابر و محلات مختلف رابط کریم باشیم. این تحولات بدون شک، رضایت و آسایش هر چه بیشتر شهروندان را به ارمغان خواهد آورد.

مدیرعامل شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان:

سالن ورزشی فضیلت با پیشرفت ۹۰ درصدی در آستانه افتتاح قرار دارد

تبریز-توفیقی

مدیرعامل شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان از پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه سالن ورزشی فضیلت خبر داد و گفت: ۵۵ پروژه ورزشی با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد تومان در سطح تبریز در حال احداث است.

آرمان امین بخش با اعلام این خبر اظهار کرد: سالن ورزشی فضیلت در منطقه آخمیچ، آماده بهره‌برداری و استقبال عموم خواهد بود. این سالن ورزشی با کارفرمایی شهرداری منطقه ۱ و همکاری شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان احداث می‌شود.

امین بخش همچنین اضافه کرد: با پایان ساخت و آماده‌سازی این سالن ورزشی، فرصتی برای توسعه ورزش و سلامتی در این منطقه به وجود آمده است. این سالن ورزشی رده‌بندی‌های متنوعی برای انجام انواع فعالیت‌های ورزشی شامل بدن‌سازی، فوتبال، والیبال و بسکتبال را دارد. ساختمان این سالن شامل یک سالن اصلی بزرگ و ساختمان اداری دوطبقه شامل اتاق‌های مدیریت و نظارتی، رختکن‌ها، بوفه و سرویس‌های بهداشتی است. همچنین، وجود سالن بدن‌سازی در طبقه دوم این ساختمان، امکان ارائه خدمات ورزشی گسترده‌تری را به جامعه محلی فراهم می‌کند.

وی همچنین یادآور شد: این مجموعه ورزشی در زمینی به متراژ ۱۳۲۰ متر مربع واقع شده و با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان با همت شهرداری کلانشهر تبریز در حال احداث است.

به گفته مدیرعامل شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان، احداث و بهره‌برداری از این سالن ورزشی، گام مهمی در جهت توسعه ورزش و سلامت شهروندان بویژه در مناطق کم برخوردار شهر تبریز خواهد بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی اعلام کرد؛

اخذ موافقت نامه احداث بیمارستان ۶۰۰ تختخوابی در ارومیه



رئیس دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی آذربایجان غربی گفت: مناقصه بیمارستان ۴۵۰ تختخوابی شهید بهشتی ارومیه در حال انجام است و در حال حاضر شاهد آغاز فاز تکمیلی آن هستیم.

بیمارستانی ۱۰۰ تختخوابی چاپیبه و ۲۵۰ تختخوابی سلماس در شمال استان در حال احداث افزود: فاز توسعه بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی نرده و بیمارستان ۸۵ تختخوابی اشنویه نیز به زودی در استان افتتاح می‌شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان از اخذ مجوز ساخت بیمارستان ۶۰۰ تختخوابی ارومیه با قابلیت ارتقا به هزار تخت خبر داد و گفت: خوشبختانه با عنایت وزیر بهداشت، مقام عالی استان، ریاست سازمان برنامه و بودجه و تلاش‌های حوزه توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه، هفدهم اردیبهشت ماه سالی جاری موافقت احداث این بیمارستان اخذ شد و به زودی اقدامات لازم جهت آغاز مناقصه و شروع پروژه آغاز خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری و اطلاع رسانی وب دا، وی ابراز امیدواری کرد که با احداث دو بیمارستان ۴۵۰ و ۶۰۰ تختخوابی ارومیه وضعیت استان از لحاظ داشتن تخت‌های بیمارستانی به وضعیت مطلوبی در کشور برسد.

جایگاه نخست ایران در تولید و صادرات گلاب و غنچه گل محمدی



زینلی افزود: در این رقم حدود ۴ درصد آن به ارزش ۱۰ میلیون دلار صادر می‌شود.

مجرى طرح ملی گیاهان دارویی با اشاره به اینکه تنها ۱۰ درصد بازار جهانی گل محمدی در دست ایران است افزود: این در حالی است که ایران از نظر سطح زیر کشت در جهان اول است، اما به دلیل مصرف داخلی بالا، عمده تولیدات در داخل مصرف می‌شود. مجری طرح ملی گیاهان دارویی با استقبال از نامگذاری ۲۰ اردیبهشت روز «گل محمدی و گلاب» در تقویم رسمی کشور افزود: با برگزاری جشنواره‌های ویژه در سراسر کشور ضمن ارزش نهادن به این محصول و فرهنگ سازی ارزش غذایی و دارویی، درآمد بیشتری نصیب کشاورزان شده و بازار بین‌المللی و ملی گسترش می‌یابد.

راه‌های تقویت تولید اسانس روغن گل محمدی زینلی با اشاره به راه‌های تقویت تولید اسانس روغن گل محمدی در ایران افزود: هم‌اکنون در ایران ۵۰ هزار هکتار از گل محمدی تولید می‌شود، در حالی که این رقم در سطح جهانی بالغ بر ۱۳۰ هزار هکتار است که در راستای توسعه صنعت فراوری باید با شرکت‌های بزرگ جهانی تولید کننده لوازم بهداشتی و آرایشی همکاری نزدیک‌تری داشته باشیم تا فرآورده‌های وارداتی هم در آینده در داخل تولید شود.

زینلی، افزایش میزان عملکرد تولید گل محمدی در واحد سطح از طریق نوسازی، بازسازی و احداث گلخانه‌های گل محمدی و اسانس‌سازی را از اهداف دیگر دفتر گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی برشمرد و افزود: فعالان این عرصه به سمت فراوری گل تازه رفته‌اند تا اکنون به ۳۳ کشور دنیا فرآورده گل محمدی صادر شده و فرهنگ استفاده از غنچه در چای و دمنوش گسترش چشمگیری داشته است.

زینلی، در همین حال تغییر راهبرد، هدف‌گذاری‌های جدید، بررسی ظرفیت‌ها، نیازها و الزامات را از اهداف دیگر دفتر گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی برشمرد و افزود: فعالان این عرصه به سمت فراوری گل تازه رفته‌اند تا اکنون به ۳۳ کشور دنیا فرآورده گل محمدی صادر شده و فرهنگ استفاده از غنچه در چای و دمنوش گسترش چشمگیری داشته است.

وی گفت: سمت و سوی گلاب‌گیری عمدتاً به سمت تولید اسانس و فرآورده‌های غذایی و دارویی و تولید غنچه سوق داده شده و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و با کمک بخش تحقیقات، پالویات اسانس گل محمدی را برای دستیابی به استانداردهای بالای تولید طراحی کرده‌ایم.

چین بازار هدف برای صادرات غنچه گل محمدی و اسانس

وی با اشاره به اینکه اکنون چین یکی از بازارهای هدف اصلی ما در صادرات غنچه گل محمدی و اسانس است، ادامه داد: ما باید تمام نکات فنی را رعایت کنیم تا کشاورز که سرمایه خود را برای احداث مزارع به کار گرفته، متضرر نشود و بهره‌وری افزایش یابد.

زینلی با بیان اینکه دفتر گیاهان دارویی برای محصول استان معین انتخاب شده، افزود: برای گل محمدی استان فارس، استان معین و استان‌های آذربایجان شرقی، اصفهان و کرمان استان‌های پشتیبان هستند.

مدیرعامل شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان از پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه ورزشی فضیلت خبر داد و گفت: ۵۵ پروژه ورزشی با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد تومان در سطح تبریز در حال احداث است.

آرمان امین بخش با اعلام این خبر اظهار کرد: سالن ورزشی فضیلت در منطقه آخمیچ، آماده بهره‌برداری و استقبال عموم خواهد بود. این سالن ورزشی با کارفرمایی شهرداری منطقه ۱ و همکاری شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان احداث می‌شود.

امین بخش همچنین اضافه کرد: با پایان ساخت و آماده‌سازی این سالن ورزشی، فرصتی برای توسعه ورزش و سلامتی در این منطقه به وجود آمده است. این سالن ورزشی رده‌بندی‌های متنوعی برای انجام انواع فعالیت‌های ورزشی شامل بدن‌سازی، فوتبال، والیبال و بسکتبال را دارد.

ساختمان این سالن شامل یک سالن اصلی بزرگ و ساختمان اداری دوطبقه شامل اتاق‌های مدیریت و نظارتی، رختکن‌ها، بوفه و سرویس‌های بهداشتی است. همچنین، وجود سالن بدن‌سازی در طبقه دوم این ساختمان، امکان ارائه خدمات ورزشی گسترده‌تری را به جامعه محلی فراهم می‌کند.

وی همچنین یادآور شد: این مجموعه ورزشی در زمینی به متراژ ۱۳۲۰ متر مربع واقع شده و با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان با همت شهرداری کلانشهر تبریز در حال احداث است.

به گفته مدیرعامل شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان، احداث و بهره‌برداری از این سالن ورزشی، گام مهمی در جهت توسعه ورزش و سلامت شهروندان بویژه در مناطق کم برخوردار شهر تبریز خواهد بود.

دستور فوری برای مرمت و بازگشایی ایل راه‌های عشایری



سرپرست مدیریت بحران و پدافند غیرعامل سازمان امور عشایر کشور در بازدید از مناطق عشایری خوزستان گفت: مرمت و بازگشایی ایل راه‌های عشایری در دستور کار است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محسن نادری در سفر به خوزستان بیان کرد: پس از مشاهده خسارت‌های ناشی از بارندگی سیل‌آسای اخیر که با رگبار همراه بود گزارشاتی به سازمان امور عشایر کشور ارسال شده بود که با دستور رئیس سازمان عشایر ایران بازدید از مناطق عشایری سیل زده خوزستان انجام شد. وی عملکرد امور عشایر خوزستان در این بازدیدها را خوب ارزیابی کرد و گفت: پس از تشکیل کارگروه تخصصی بحران اداره کل امور عشایر استان، اطلاع‌رسانی خوبی از طریق ارسال پیامک، فضای مجازی و تماس تلفنی با سرگروه‌ها، تشکل‌ها و تعاونی‌های عشایری استان انجام و آمادگی چنین بارندگی بود. نادری تصریح کرد: اغلب عشایری که در خوزستان مستقر بودند به مناطق بیلابقی کوچ کرده بودند و فقط تعداد کمی از عشایر در خوزستان باقی مانده بود و بارندگی تلفات جانی برجا نداشت. سرپرست مدیریت بحران و پدافند غیرعامل سازمان امور عشایر کشور به تلفات تعداد اندکی دام بر اثر رگبار و بارندگی‌های تند در خوزستان اشاره کرد و بیان کرد: ایل‌رها و راه‌های عشایری خوزستان بر اثر بارندگی دچار خسارت شده بودند که خسارت‌ها به علت نبود آبنیة فنی در ایل‌رها بود. نادری به مرمت و بازگشایی مسیرهای عشایری خوزستان پس از بارندگی اخیر اشاره کرد و گفت: اختصاص اعتبارات بحران، ملی و استانی جهت احداث آبنیة فنی راه‌های عشایری خوزستان نیاز است که باید پیگیری گردد. وی بیان کرد: بیشترین خسارت‌های وارد شده بر اثر بارندگی به ایل‌رهاه‌های ذوقول، اندمبشک، لالی، شوشتر و اندیکا وارد شده است. سرپرست مدیریت بحران و پدافند غیرعامل سازمان امور عشایر کشور ادامه داد: با پیگیری‌هایی که توسط امور عشایر کشور انجام شد استان خوزستان به عنوان یکی از استان‌های پایلوت برای اجرای اسکواهای

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

نشاء ۷۰ هزار هکتاری شالیزارهای گیلان



رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: شالیکاران گیلانی با استفاده از آب‌های سطحی و سنتی تاکنون ۳۰ درصد از مجموع ۲۳۸ هزار هکتار شالیزارهای استان را نشاء کرده‌اند.

صالح محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه شالیکاران گیلانی تاکنون ۱۹۳ هزار هکتار از شالیزارهای خود، معادل ۸۱ درصد را نشاء کرده‌اند، اظهار کرد: کشاورزان با استفاده از بارش‌ها ۷۰ هزار هکتار از مزارع خود را نشاء کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه آب پشت سد سپیدرود طی روزهای گذشته در کانال‌ها و نهرهای کشاورزی رها شده است، تصریح کرد: از ۱۷ اردیبهشت شاهد رهاسازی سد بودیم و لذا شالیکاران باید براساس تقویم زراعی اقدام کنند و به کشت و کار خود سرعت دهند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با بیان اینکه تاکنون ۲۱۵ هزار هکتار از شالیزارهای استان معادل ۹۰ درصد خزانه‌گیری شده است، گفت: گیلان ۳۰۰ هزار شالیکار دارد و سالانه حدود ۷۰۰ هزار تن برنج سفید تولید می‌کند.

محمدی میزان بارش‌های ۴۸ ساعت گذشته را فراتر از انتظار دانست و تأکید کرد: این بارش‌ها به عبور از تنش آبی سال زراعی جاری کمک می‌کند؛ البته از تجربه دو سال گذشته نیز برای مدیریت منابع آبی استان بهره خواهیم گرفت.

وی از کشاورزان خواست خروجی مزارع را باز کند تا نهایای تازه از این بارش‌ها خسارت نبیند و یادآور شد: کشاورزان از فرصت موجود استفاده کنند و شخم اولیه را با شتاب انجام دهند؛ ناوگان مکانیزاسیون استان آماده کمک به شالیکارا از انجام شخم و نشاء است.

به مناسبت سالروز تاسیس بسیج سازندگی صورت گرفت؛

دیدار مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی با مسئولین بسیج سازندگی

اراک-خبرنگار آفرینش

به گزارش روابط عمومی به مناسبت سالروز تاسیس و آغاز هفته بسیج سازندگی مهندس سعید مدیر کل، حجت الاسلام والمسلمین حقدادی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه به حضور در سازمان بسیج سازندگی سپاه روح الله استان با مسئولین بسیج سازندگی دیدار و گفتگو نمودند.

مهندس سعید ضمن تبریک و تقدیر از فعالیت‌های صورت گرفته توسط نیروهای جهادی در راستای محرومیت زدایی، عمران و آبادانی و همچنین همکاری‌های نتیجه بخش بنیاد مسکن بیان داشت: بسیج سازندگی به دور از هرگونه اغدا و تشریفات در حوزه‌های مختلف بازسازی، احداث مسکن محرومین، مقاوم سازی مسکن مسیر خدمت خالصانه ای را در پیش گرفته‌اند و همکاری خوبی با بنیاد مسکن استان داشته‌اند و امیدواریم که این همکاری‌ها بیش از پیش ادامه داشته باشد.

مهندس سعید همچنین در خصوص همکاری‌های شاخص بنیاد مسکن و بسیج سازندگی در امور محرومیت زدایی از جمله احداث مسکن محرومین و کمک به اقبال ضعیفی که فاقد مسکن هستند بیان داشت: نمونه‌های مختلفی از این همکاری‌ها در حوزه های مختلف سازندگی صورت گرفته است، که از جمله آن میتوان به بازسازی واحدهای مسکونی آسیبدیده در روستای انگرگان اشاره نمود که واقعا کمک شایان توجهی به مردم روستا نمودند.

حجت الاسلام و المسلمین نیز با عرض تبریک هفته بسیج سازندگی به بسیجیان اظهار داشت: فعالیت های بسیج سازندگی در عرصه های مختلف بسیار مفید و نتیجه بخش بوده است و با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در حال بن بنسست ما روحیه جهادی که ضامن برون رفت از بن‌بست‌هاست در این دو یادگار امامین انقلاب وجود دارد و اگر این روحیه به همه اقشار مختلف جامعه سرایت پیدا کند ما شاهد جامعه آرمانی هستیم که امامین انقلاب در تمدن اسلامی مدنظر داشتند و ان‌شاءالله به زودی خواهیم رسید.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی در خصوص همکاری بنیاد مسکن و بسیج سازندگی با اشاره به اینکه بنیاد مسکن یکی از بزرگترین یادگارها و بزرگات امام راحل عظیم الشان است و نقش بسزایی در محرومیت زدایی در بخش مسکن دارد، گفت: بسیج سازندگی نیز از افتخارات این کشور است که به دست پر برکت امام خامنه‌ای(حفظه الله) تاسیس شد و ما نیز این روز را گرامی می‌داریم و به تعبیر حضرت امام خامنه‌ای همان روحیه جهادی که ضامن برون رفت از بن‌بست‌هاست در این دو یادگار امامین انقلاب وجود دارد و اگر این روحیه به همه اقشار مختلف جامعه سرایت پیدا کند ما شاهد جامعه آرمانی هستیم که امامین انقلاب در تمدن اسلامی مدنظر داشتند و ان‌شاءالله به زودی خواهیم رسید.

افتتاح پروژه فیبر نوری منطقه صنعتی اسماعیل آباد در ساوه

اراک-خبرنگار آفرینش

فیبر نوری منطقه صنعتی اسماعیل آباد از توابع شهرستان ساوه با حضور نماینده محترم ساوه حجت الاسلام سبزی، مدیر مخابرات و رئیس اداره مخابرات شهرستان ساوه و جمعی از مردم و کارخان داران آن منطقه افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، پروژه فیبر نوری منطقه صنعتی اسماعیل آباد ساوه با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

فیبر نوری و سرویس‌های نوین مخابراتی، افزود برای اجرا و توسعه‌ی این پروژه بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال هزینه شده تا خدمات فیبر نوری با پهنای باند مناسبی در راستای تسهیل و دسترسی همه‌ی واحدهای صنعتی فعال به حوزه ی کسب و کارها، برقرار شود.

وی اضافه کرد: با همکاری شورا و شهرداری ساوه نیز حدود ۴۰ کیلومتر فیبر نوری در شهرستان ساوه انجام شده که امیدواریم با توافقات صورت گرفته تا پایان سال جاری اجرای فیبر نوری در این شهر به ۱۰۰ کیلومتر افزایش یابد.